1

Протокол №22-7

13.02.2019

 Беркетмэ №22-7

  13.02.2019

Об итогах конкурса

«Лучший молодой профсоюзный

корреспондент» в 2018 году

Заслушав информацию председателя Молодёжного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мельникова М.Ю. о проведении конкурса «Лучший

молодой профсоюзный корреспондент» в 2018 году, президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП отмечает, что проведенный конкурс способствует

дальнейшему развитию информационной работы, направленной на популяризацию

Профсоюза в целом и реализуемой им молодёжной политики в частности, мотивации

к публикации статей и заметок о работе молодёжных организаций на

информационных ресурсах Профсоюза.

За период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года молодые профсоюзные

корреспонденты направили для размещения на информационных ресурсах

Профсоюза 395 публикации, освещающие различные аспекты профсоюзной жизни.

В конкурсе приняли участие 51 молодой профсоюзный корреспондент.

Рассмотрев материалы, представленные на конкурс,

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя Молодёжного совета

Электропрофсоюза РТ ВЭП Мельникова Михаила Юрьевич об итогах конкурса

«Лучший молодой профсоюзный корреспондент» в 2018 году принять к сведению.

2. Признать победителями конкурса «Лучший молодой профсоюзный

корреспондент» в 2018 году и вручить победителям Дипломы и денежное

вознаграждение:

Ф.И.О. Организация
Количество

статей
Сумма

Мухаметханова

Регина Андреевна

филиал АО «Татэнерго»

Казанская ТЭЦ-1
63 6 000

2

Бебнева Татьяна

Александровна

филиал ОАО «ТГК-16»

Казанская ТЭЦ-3
39 3 000

Соловьева

Екатерина

Сергеевна

Управление АО «Татэнерго» 37 3 000

Идрисова Гузель

Зульфатовна
АО «Татэнергосбыт» 31 3 000

Насибуллина

Лейсан

Фидаилевна

ИЦ «Энергопрогресс» 31 3 000

Мисолин Дмитрий

Анатольевич

филиал ОАО «Сетевая

компания» Чистопольские

электрические сети

25 2 000

Ахунова Эльвира

Фанелевна

филиал АО «Татэнерго»

Казанские тепловые сети
21 2 000

Гайнутдинов

Рамиль Рифович

филиал ОАО «Сетевая

компания» Альметьевские

электрические сети

18 2 000

Валиуллина

Альбина

Рафаровна

филиал АО «Татэнерго»

Набережночелнинские

тепловые сети

16 2 000

Шакирова Резеда

Ильдаровна

филиал АО «Татэнерго»

Казанские тепловые сети
16 2 000

Глухову Марию

Николаевну
ООО «Гидроэлектромонтаж» 10 2 000

3. Специалисту по информационной работе Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мингалиевой Р.Ш. информацию о победителях смотра-конкурса разместить на сайте

Электропрофсоюза РТ ВЭП.

4. Специалисту по информационной работе Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мингалиевой Р.Ш. подготовить Дипломы для награждения победителей в смотре-

конкурсе.

5. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

подготовить соответствующее денежное вознаграждение лауреатам конкурса.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Мельников М.Ю.